cincuenta pesos 51/100 CLASE 072 180 ochenta y cargo 

pesos 40/100 M.N.) 00557013881 8 cinco pes~ del 
89/100 M . . ) , Fideicomiso M.N.} 

23. Respecto al C. Luis Fernando Pech Salvador, la cantidad neta por pagarle es 

resultado del descuento adicional de 15% (quince por ciento) por un monto de 

$144,488.50 (ciento cuarenta y cuatro mil cuatrocientos ochenta y ocho pesos 

50/100, M.N.), por concepto de 

-así como del descuento del 20% (veinte por ciento) por un monto de 

$192,651.33 (ciento noventa y dos mil seiscientos cincuenta y un pesos 

33/100 M.N.) por concepto de 

, un descuento adicional del 20% (veinte por ciento) por un monto 

de $192,651.33 (ciento noventa y dos mil seiscientos cincuenta y un pesos 

33/100 M.N.) por concepto de 

1 
24. Lo anterior, señalado a través del oficio IECM/SA/2624/2025, de fecha cinco de 

diciembre de dos mil veinticinco. El pago de las citadas 

deberá realizarse en los términos siguientes: 

BENEFICIARIAS CONCEPTO 

~ 
Femando Pech Salvador 

CANTIDAD NETA POR PAGAR A FAVOR 
DE • 

$144,488.50 (ciento aJarenta y cuatro mil 
cuatrocientos ocnenta y ocho pesos 50100, 

M.N.). 

$192,651.33 (ciento noventa y dos mil 
seiscientos cincuenta y un pesos 331100 

M.N.). 

$192,651.33 (ciento noventa y dos mil 
seiscientos cincuenta y un pesos 331100 

M.N.). 

Cheque 
de caja 

Cheque 
de caja 

Cheque 
de caja 

25. Que de conformidad con los considerandos veintidós y veintitrés, el monto total por 

erogarse con cargo al patrimonio del Fideicomiso Público, No Paraestatal, 

Irrevocable e Irreversible número 2188-7, Subcuenta de Reserva Laboral, asciende 

a la cantidad de $10,553,302,96 (diez millones quinientos cincuenta y tres mil 

trescientos dos pesos 96/100, M.N.), que corresponde a la suma de las 

cantidades brutas para el pago de las doce personas extrabajadoras. 

Por lo expuesto y fundado, el Comité Técnico emite el siguiel)fe: 

ACUERDOS 

PRIMERO. Se autoriza la erogación con cargo a la Subcuenta de Reserva Laboral del